@ Niwzi.be

WM16XMVOFG

4242003862032

SIEMENS

4 1242003"862032">

Adviesprijs:
€ 1.039,99

BESCHRIJVING

Wasmachine iQ700 Vrijstaand 10 kg, 1600 tr/min., iQdrive, powerSpeed, LED-display, antiviekken, varioSpeed
Wit C

De premium wasmachine bespaart tijd met het geintegereerde speedPack en verwijdert de 4 meest
hardnekkige vlekken dankzij het antivlekken-systeem.

- Met het XL speedPack kunt u de duur van uw wasprogramma reduceren, behaalt u optimale resultaten in
minder dan één uur tijd of kunt in slechts 15 minuten wassen.

- Antivlekken-systeem verwijdert de 4 meest hardnekkige viekken.

- Speciaal Outdoor wasprogramma: voor speciale outdoor textielen en sport-kleding.

- Intelligente, duurzame en stille iQdrive-motor met 10 jaar garantie om uiterst doeltreffend en efficiént te
wassen.

- waterPerfectPlus: sensorgestuurde wasprogramma’s voor een superefficiént waterverbruik ongeacht de
belading.

SPECIFICATIES

Algemeen Bediening

Trommelinhoud 10 Koppeling met app x
Type wasmachine Frontlader

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Zwiersnelheid
(maximaal)

Energieverbruik

Capaciteit voor Eco
40-60° programma
Droogresultaat
Energieklasse
Energieverbruik per
100 cycli
Geluidsniveau
centrifugeren
Geluidsniveau-klasse
Gewogen
waterverbruik per
cyclus

Tijdsduur Eco 40-60°
programma

Garantie

Motor garantie (Jaar)

Opties

Antikreuk
Antivlekkenfunctie
Voorwas

1600

10

67

74

49

3:55

10

Fysieke kenmerken

Aansluitwaarde
Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte

Kleur

Koolborstelloze motor
Motor (merkspecifiek)
Vulopening

Gebruiksgemak

Aanduiding
programmaverloop
Aanduiding resttijd
Automatische
dosering wasmiddel
Eindsignaal
programma

Type eindsignaal
Uitgestelde start

Programma's

Aantal programma's
Speciale
wasprogramma's
Wasprogramma's

2300
59,8
59
81,903
84,8
Wit

iQdrive
32

Akoestisch

11

Outdoorkleding,
Overhemden

Fijne was, Katoen, Mix
(gemengde stof), Wol
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Veiligheid
Beveiliging tegen

waterschade
Kinderbeveiliging
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